
  

UCHWAŁA NR LVIII/621/23 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących nadania statutów nowo powstałym sołectwom: 

sołectwu Płociczno-Tartak i sołectwu Płociczno-Osiedle 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 2 uchwały  

Nr XX/176/04 Rady Gminy Suwałki z dnia 20 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 128, poz. 1736)  

Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Suwałki, zamieszkałymi 

w sołectwie Płociczno-Tartak, w celu zasięgnięcia opinii w sprawie nadania statutów nowo powstałym 

sołectwom: sołectwu Płociczno-Tartak i sołectwu Płociczno-Osiedle. 

2. W okresie trwania konsultacji, o których mowa w ust. 1, projekty statutów podlegają: 

1) wyłożeniu do publicznego wglądu w Urzędzie Gminy Suwałki; 

2) wyłożeniu do publicznego wglądu u sołtysa sołectwa Płociczno-Tartak celem udostępnienia ich 

mieszkańcom; 

3) zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy Suwałki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suwałki. 

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, trwać będą do 29 grudnia 2023 r. 

§ 2. 1. Ogłoszenie wyników konsultacji, o których mowa w § 1, nastąpi poprzez wywieszenie 

zawiadomienia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suwałki oraz zamieszczenie na stronie internetowej Gminy 

Suwałki. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6278


		2023-12-07T13:17:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




